
2026年度 秋川高等学校同窓会総会のご案内

拝啓啓蟄を前に、秋川の水もぬるくなってくるころと思われます。いかがお過ごしでしょうか。

さて、下記の日時にて定時総会を開催いたします。ご多忙のところ誠に恐縮ですが、各期
代表者の方（または各期代表者の代理指名を受けた方）は、必ずご出席賜りますよう、よろ
しくお願い申し上げます。

１．日時・場所：2026年4月26日（日）13時30分～16時30分
すみだ産業会館 東京都墨田区江東橋3-9-10（錦糸町駅前マルイ9階）
第５会議室（13時00分より入室可）
併せてZoom会議も設定します（ミーティングID等は別途ご案内申し上げます）

２．議案： 1）秋川高等学校創立60周年記念行事の収支報告
2）2025年度会計決算報告・監査報告及び承認
3）*新役員選出等及び承認
4）2026年度予算案の説明及び承認
5）その他

*執行部役員としてご尽力いただける方の立候補を同窓会会員の方から募集しています。
募集する執行部役員は次の通りです：①会長②副会長③事務局長（担当含む）④会計担
当④コンプライアンス担当。立候補される方は2026年3月末までに同窓会事務局まで連絡
をお願いします（Mail: jimukyoku@akikawa.tokyo） 。 お待ちしています！

2026/02/27 


